
 

 
 
 
Fahrplan für Schulbus der Mittelschule Rattenberg 2023/24 
     ab 12.09.2023 
 

 
Zustiege: 
 
  07:00  St. Englmar Dorf (Htl. Bogenerstr., Fahrtr. Rettenbach)  
  07:06  Rettenbach Nord bzw. Gasthof Hirschenstein 
07:12  St. Englmar Sparkasse  

  07:16  Predigtstuhl (Gasth. Am Predigtstuhl)  
  07:22  Maibrunn   
  07:25  Grün Bush. Reinerhof   
  07:30  Hinterwies    
  07:40  Abzweigung Zell   
  07:41  Abzweigung Ödhof  
  07.42  Steinachern, Steffenhagen  
07:46  Schule Rattenberg 
    
 
 
 
 
 


